20260128

A

XPLORE ROOF BAR & FOOT UNIT

Art. no: F787505B776603

Mont Blanc Xplore - det mest brukervennlige
takstativet noensinne. Ingen verktgy nadvendig, ingen
ungdvendig styr, ingen frustrasjon. Bare monter, sikre
med et enkelt trekk — og dra av sted!

PRODUKTER I DETTE SETTET

Xplore Foot Unit 7505
Art.nr: 787505

Mont Blanc Xplore Aluminium roof bar

6603

Art.nr: 776603
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20260128

XPLORE ROOF BAR & FOOT UNIT

Art. no: F787505B776603

SPESIFIKASJONER XPLORE FOOT UNIT 7505

Produkt
Artikkelnummer

Antall stenger
Sykkelkapasitet
Sykkelvekt , maks. (kg)
Krysstag

EAN

Passer alustenger
Passer stalstenger
Heyde pa fot

Heyde, maks

Heyde, min

Liter

Lastekapasitet, maks (kg)
Laser

Nettovekt (kg)

Bakre stang til boksende
(mm)

Taktype
Ngdvendige verktay
Garanti, ar

Bredde, maks

Bredde, min
Produkt

Artikkelnummer
Lengde pa stang (cm)
Sykkelkapasitet
Sykkelvekt , maks. (kg)
EAN

Passer stalstenger
Heyde pa fot

Heyde, maks

Heyde, min

Xplore Foot Unit 7505
787505

2

0

0
Aerodynamisk
0

Ja

Nei

95

0

0

0

100

Inkludert

0

0

Integrerte skinner
No

5

0

0

Mont Blanc Xplore Aluminium roof bar

6603
776603
99/99
0

0

0

Nei

SPESIFIKASJONER MONT BLANC XPLORE ALUMINIUM ROOF

BAR 6603

Produkt
Artikkelnummer

Antall stenger
Sykkelkapasitet
Sykkelvekt , maks. (kg)
Krysstag

EAN

Passer alustenger
Passer stalstenger
Heyde pé fot

Heyde, maks

Hgyde, min

Liter

Lastekapasitet, maks (kg)
Laser

Nettovekt (kg)

Bakre stang til boksende
(mm)

Taktype
Negdvendige verktay
Garanti, ar

Bredde, maks

Bredde, min
Produkt

Artikkelnummer
Lengde pa stang (cm)
Sykkelkapasitet
Sykkelvekt , maks. (kg)
EAN

Passer stalstenger
Heyde pé fot

Heyde, maks

Xplore Foot Unit 7505
787505

2

0

0
Aerodynamisk
0

Ja

Nei

95

0

0

0

100

Inkludert

0

0

Integrerte skinner
No

5

0

0

Mont Blanc Xplore Aluminium roof bar

6603
776603

99/99
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